
ZARZĄDZENIE NR 58/21 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 29.125,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 29.125,00 zł oraz dokonać w planie wydatków 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 50.739.530,77 zł 

1) bieżące w wysokości - 48.968.226,77 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 1.771.304,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 53.347.552,25 zł 

1) bieżące w wysokości - 47.426.940,68 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 5.920.611,57 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA670D33-C318-4C7A-9080-6BD3DA8AF891. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 8 325,00

0,00 0,00

85219 0,00 8 325,00

0,00 8 325,00

razem: 0,00 8 325,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 20 800,00

0,00 0,00

85228 0,00 20 800,00

0,00 20 800,00

razem: 0,00 20 800,00

0,00 0,00

0,00 29 125,00

50 800,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 50 800,00

Pomoc społeczna 41 700,00 62 500,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 103 000,00

1 771 304,00

majątkowe

bieżące 34 316 803,42 34 325 128,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 808,42 410 808,42

162 325,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

154 000,00

majątkowe

Rodzaj Zlecone

1 771 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 977 675,00 986 000,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 154 000,00 162 325,00

Plan przed
zmianą

bieżące

bieżące 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Poroz. z JST

bieżące

Ogółem: 50 710 405,77 50 739 530,77

14 577 298,35 14 598 098,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/21

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA670D33-C318-4C7A-9080-6BD3DA8AF891. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 513 808,42 1 513 808,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA670D33-C318-4C7A-9080-6BD3DA8AF891. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 803 097,00 3 803 097,00 3 594 447,00 2 787 655,00 806 792,00 5 000,00 203 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803 097,00 3 803 097,00 3 594 447,00 2 787 655,00 806 792,00 5 000,00 203 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 903,00 402 903,00 402 353,00 356 443,00 45 910,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 903,00 402 903,00 402 353,00 356 443,00 45 910,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

17

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

NazwaDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

750

75085

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie
4210

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/21

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA670D33-C318-4C7A-9080-6BD3DA8AF891. Podpisany Strona 1



376 463,00 328 173,70 289 616,70 140 085,00 149 531,70 0,00 38 557,00 0,00 0,00 0,00 48 289,30 48 289,30 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 463,00 328 173,70 289 616,70 140 085,00 149 531,70 0,00 38 557,00 0,00 0,00 0,00 48 289,30 48 289,30 0,00 0,00

337 003,00 318 713,70 280 156,70 140 085,00 140 071,70 0,00 38 557,00 0,00 0,00 0,00 18 289,30 18 289,30 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 003,00 318 713,70 280 156,70 140 085,00 140 071,70 0,00 38 557,00 0,00 0,00 0,00 18 289,30 18 289,30 0,00 0,00

67 623,70 67 623,70 67 623,70 0,00 67 623,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 623,70 50 623,70 50 623,70 0,00 50 623,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 489,00 27 489,00 27 489,00 0,00 27 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 489,00 44 489,00 44 489,00 0,00 44 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 133 263,44 17 767 263,44 14 481 182,00 12 692 293,00 1 788 889,00 2 755 500,00 151 335,00 379 246,44 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00

-18 367,00 -18 367,00 -18 367,00 -1 067,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 367,00 18 367,00 18 367,00 567,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 133 263,44 17 767 263,44 14 481 182,00 12 691 793,00 1 789 389,00 2 755 500,00 151 335,00 379 246,44 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00

13 333 469,50 11 983 469,50 9 540 952,00 8 421 597,00 1 119 355,00 2 078 000,00 115 296,00 249 221,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 333 469,50 11 983 469,50 9 540 952,00 8 421 597,00 1 119 355,00 2 078 000,00 115 296,00 249 221,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

358 616,00 358 616,00 358 616,00 0,00 358 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 616,00 373 616,00 373 616,00 0,00 373 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 170,00 42 170,00 42 170,00 0,00 42 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 170,00 27 170,00 27 170,00 0,00 27 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 046,25 1 171 046,25 563 312,00 474 680,00 88 632,00 510 000,00 9 426,00 88 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 517,25 1 170 517,25 562 783,00 474 680,00 88 103,00 510 000,00 9 426,00 88 308,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077 944,69 2 077 944,69 2 019 262,00 1 821 221,00 198 041,00 0,00 16 966,00 41 716,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 573,69 2 078 573,69 2 019 891,00 1 820 721,00 199 170,00 0,00 16 966,00 41 716,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 414,00 260 414,00 260 414,00 260 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 914,00 259 914,00 259 914,00 259 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia4210

754

4300

801

75412

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

80101

4210

4270

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

4110

4300

4270

4330

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA670D33-C318-4C7A-9080-6BD3DA8AF891. Podpisany Strona 2



653 039,00 653 039,00 649 539,00 399 681,00 249 858,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-671,00 -671,00 -671,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,00 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 039,00 653 039,00 649 539,00 399 681,00 249 858,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-671,00 -671,00 -671,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 329,00 149 329,00 149 329,00 0,00 149 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,00 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 422,00 52 422,00 52 422,00 0,00 52 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 322,00 52 322,00 52 322,00 0,00 52 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 422,00 48 422,00 48 422,00 0,00 48 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 322,00 48 322,00 48 322,00 0,00 48 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 015,00 911 015,00 740 654,00 718 003,00 22 651,00 167 500,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-567,00 -567,00 -567,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 015,00 911 015,00 740 654,00 718 003,00 22 651,00 167 500,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 139,00 550 139,00 550 139,00 550 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 439,00 550 439,00 550 439,00 550 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 441,00 44 441,00 44 441,00 44 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-567,00 -567,00 -567,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 874,00 43 874,00 43 874,00 43 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 274,00 102 274,00 102 274,00 102 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 474,00 102 474,00 102 474,00 102 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 585,00 14 585,00 14 585,00 14 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 652,00 14 652,00 14 652,00 14 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040 302,00 2 962 802,00 1 674 723,00 1 267 179,00 407 544,00 0,00 1 288 079,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 656,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 025,00 14 025,00 14 025,00 12 908,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048 627,00 2 971 127,00 1 683 048,00 1 274 431,00 408 617,00 0,00 1 288 079,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00

1 114 854,00 1 114 854,00 1 107 854,00 983 895,00 123 959,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 369,00 8 369,00 8 369,00 8 325,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 179,00 1 123 179,00 1 116 179,00 992 220,00 123 959,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 974,00 734 974,00 734 974,00 734 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 325,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 299,00 743 299,00 743 299,00 743 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,00 -44,00 -44,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 044,00 4 044,00 4 044,00 0,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Ośrodki pomocy społecznej85219

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

4040

4110

4120

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

4010

4280

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80113

80146

80150

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4700

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych4300

4700

Dowożenie uczniów do szkół

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA670D33-C318-4C7A-9080-6BD3DA8AF891. Podpisany Strona 3



245 489,00 245 489,00 243 151,00 233 780,00 9 371,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 656,00 -5 656,00 -5 656,00 -5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 656,00 5 656,00 5 656,00 4 583,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 489,00 245 489,00 243 151,00 232 707,00 10 444,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 869,00 33 869,00 33 869,00 33 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 -3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 796,00 30 796,00 30 796,00 30 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 623,00 31 623,00 31 623,00 31 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 583,00 4 583,00 4 583,00 4 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 206,00 36 206,00 36 206,00 36 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583,00 2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 583,00 -2 583,00 -2 583,00 -2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 193,00 1 013 193,00 1 010 193,00 712 757,00 297 436,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 193,00 1 013 193,00 1 010 193,00 712 757,00 297 436,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 124,00 168 124,00 168 124,00 135 333,00 32 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 124,00 168 124,00 168 124,00 135 333,00 32 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317,00 2 317,00 2 317,00 0,00 2 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217,00 2 217,00 2 217,00 0,00 2 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 707 554,69 32 786 943,12 26 104 806,68 18 063 269,00 8 041 537,68 4 058 792,00 1 877 018,00 434 546,44 0,00 311 780,00 5 920 611,57 5 920 611,57 0,00 0,00

-46 167,00 -46 167,00 -46 167,00 -6 723,00 -39 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 492,00 54 492,00 54 492,00 13 475,00 41 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 715 879,69 32 795 268,12 26 113 131,68 18 070 021,00 8 043 110,68 4 058 792,00 1 877 018,00 434 546,44 0,00 311 780,00 5 920 611,57 5 920 611,57 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 700,00 41 700,00 29 829,00 27 661,00 2 168,00 0,00 11 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 50 629,00 48 461,00 2 168,00 0,00 11 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdzi
ał

§
/

grupa

4700

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Rodzina

85502

4410

4280

4710

4280

85228

4110

4170

855

Dział

852

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

2 364 185,27

0,00

2 364 185,27

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Plan

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA670D33-C318-4C7A-9080-6BD3DA8AF891. Podpisany Strona 4



30 000,00 30 000,00 29 600,00 27 661,00 1 939,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 800,00 50 800,00 50 400,00 48 461,00 1 939,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 226,00 20 226,00 20 226,00 20 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 020,00 17 020,00 17 020,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 246,00 37 246,00 37 246,00 37 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,00 4 123,00 4 123,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198,00 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 321,00 7 321,00 7 321,00 7 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566,00 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,00 582,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 577 298,35 14 577 298,35 1 494 113,03 505 223,29 988 889,74 14 719,32 13 068 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 598 098,35 14 598 098,35 1 514 913,03 526 023,29 988 889,74 14 719,32 13 068 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85228

4010

4110

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA670D33-C318-4C7A-9080-6BD3DA8AF891. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/21 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

1. Zwiększono wysokość dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z rezerwy celowej na 2021 rok w dz. 852 - „Pomoc społeczna” §2030 rozdz. 85219 w kwocie 
8.325 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.359.2021.WM z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 (od 1 stycznia 2021 r. do 29 maja 2021 r.). 

2. Zwiększono wysokość dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
z rezerwy celowej na 2021 rok w dz. 852 - „Pomoc społeczna” rozdz. 85228 z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej: 

1) w kwocie 8.800 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.349.2021.WM 

2) w kwocie 12.000 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.438.2021.WM 

3. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA670D33-C318-4C7A-9080-6BD3DA8AF891. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 3


